

Додаток 1

до Настанови (пункт 3.11)

Нове будівництво протирадіаційного укриття Комунального закладу "Слатинський ліцей" Дергачівської міської ради Харківської області, що розташований за адресою: Харківська обл., Харківський р-н, смт. Слатине, вул. Центральна, будинок 17 Л

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-001-002

на

Холодне і гаряче водопостачання та каналізація. Будівля

(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА: креслення(специфікації)№	Кошторисна вартість	1 607,230 тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	1,44511 тис. люд.-год
	Кошторисна заробітна плата	122,270 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,9 розряд

Складений в поточних цінах станом на 17 червня 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслугову- ванням машин	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробітної плати	експлуа- тації машин	тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ № 1 Холодне і гаряче водопостачання									
1	КБ16-14-12	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100 м трубопроводу	0,774	12 171,80 7 429,34	4 138,62 1 944,71	9 421	5 750	3 203 1 505	89,9000 24,7574	69,58 19,16
2	C113-1696	Труба RAUTITAN stabil 16,2x2, 6	м	72,0	126,90		9 137				
3	C113-1704	Кутник RAUTITAN RX настінний короткий 16 - Rp1/2"	шт	62,0	421,86		26 155				
4	C113-1704	Кутник RAUTITAN PX 90°, 16	шт	92,0	201,09		18 500				
5	C113-1736	Трійник RAUTITAN PX рівнопрохідний 16	шт	18,0	197,44		3 554				
6	C113-1744	Трійник RAUTITAN PX 20-16-16	шт	9,0	226,32		2 037				
7	C113-1791	Гільза RAUTITAN PX до запресовки 16	шт	346,0	66,23		22 916				
8	C113-1878	Хомут в зборі 1/2" (16-20 мм) з гвинтом-шурупом 8*80 та дюбелем в упак.	шт	72,0	27,27		1 963				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	KB16-14-13	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100 м трубопроводу	0,673	10 800,43	2 625,19	7 269	5 139	1 767	92,4000	62,19
					7 635,94	1 202,97			810	15,2947	10,29
10	C113-1697	Труба RAUTITAN stabil 20x2,9	м	65,0	166,01		10 791				
11	C113-1705	Кутник RAUTITAN PX 90°, 20	шт	37,0	263,23		9 740				
12	C113-1744	Трійник RAUTITAN PX 20-20-16	шт	18,0	282,60		5 087				
13	C113-1744	Трійник RAUTITAN PX 20-16-20	шт	1,0	282,60		283				
14	C113-1746	Трійник RAUTITAN PX 25-20-20	шт	2,0	369,23		738				
15	C113-1792	Гільза RAUTITAN PX до запресовки 20	шт	130,0	89,25		11 603				
16	C113-1878	Хомут в зборі 1/2" (20-24 мм) з гвинтом-шурупом 8*80 та дюбелем в упак.	шт	65,0	37,46		2 435				
17	KB16-14-14	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100 м трубопроводу	0,81	11 006,85	1 655,61	8 916	7 102	1 341	106,1000	85,94
					8 768,10	721,36			584	9,1445	7,41
18	C113-1698	Труба RAUTITAN stabil 25x3,7	м	80,0	285,61		22 849				
19	C113-1835	Перехідник RAUTITAN RX з зовнішньою різьбою 25-R 1	шт	2,0	462,79		926				
20	C113-1706	Кутник RAUTITAN PX 90°, 25	шт	9,0	386,04		3 474				
21	C113-1776	Муфта RAUTITAN PX з'єднувальна перехідна 25-20	шт	1,0	324,05		324				
22	C113-1793	Ніпель (зовн) 1/2"	шт	1,0	43,93		44				
23	C113-1745	Трійник RAUTITAN PX 25-20-16	шт	1,0	317,69		318				
24	C113-1745	Трійник RAUTITAN PX 25-25-16	шт	8,0	367,04		2 936				
25	C113-1746	Трійник RAUTITAN PX 25-25-20	шт	3,0	367,04		1 101				
26	C113-1748	Трійник RAUTITAN PX 32-25-25	шт	1,0	732,53		733				
27	C1630-1912	Кран кульовий ВР-ЗР американка, з ручкою "метелик" , PN=16, DN=25	шт	10,0	1 092,12		10 921				
28	C1630-1911	Клапан зворотній 1" (лат. шток)	шт	2,0	439,37		879				
29	C113-1793	Гільза RAUTITAN PX до запресовки 25	шт	48,0	122,88		5 898				
30	C113-1880	Хомут в зборі 3/4" (25-30 мм) з гвинтом-шурупом 8*80 та дюбелем в упак.	шт	80,0	54,46		4 357				
31	KB16-14-15	Прокладання трубопроводів водопостачання	100 м	0,52	11 548,08	1 970,68	6 005	4 950	1 025	115,2000	59,90

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 40 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	трубопроводу		9 520,13	879,06			457	11,1495	5,80
32	C113-1699	Труба RAUTITAN stabil 32x4.7	м	50,0	413,24		20 662				
33	C113-1843	Перехідник RAUTITAN RX з зовнішньою різьбою 32-R 1	шт	9,0	656,51		5 909				
34	C113-1853	Перехідник RAUTITAN RX з внутрішньою різьбою 32-R 1	шт	5,0	656,51		3 283				
35	C113-1843	Перехідник RAUTITAN RX з зовнішньою різьбою 32-R 1 1/4	шт	4,0	787,80		3 151				
36	C113-1707	Кутник RAUTITAN PX 90°, 32	шт	20,0	618,50		12 370				
37	C113-1739	Трійник RAUTITAN PX рівнопрохідний 32	шт	4,0	763,60		3 054				
38	C113-1794	Гільза RAUTITAN PX до запресовки 32	шт	66,0	282,97		18 676				
39	C113-1881	Хомут в зборі 1" (32-37 мм) з гвинтом-шурупом 8*80 та дюбелем в упак.	шт	50,0	62,99		3 150				
40	KP19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м трубопроводу	2,77	3 025,92	-	8 382	8 382	-	39,4000	109,14
41	C114-96-Y9	Трубка гумова K - flex ST 6x18	мм	73,0	23,00	-	1 679		-	-	-
42	C114-96-Y10	Трубка гумова K - flex ST 6x22	мм	68,0	25,56		1 738				
43	C114-96-Y11	Трубка гумова K - flex ST 6x28	мм	84,0	30,30		2 545				
44	C114-96-Y12	Трубка гумова K - flex ST 6x35	мм	52,0	42,00		2 184				
45	C113-1709	Коліно клиєве 90 град. діам. 50 мм	шт	10,0	159,17		1 592				
46	C113-1717	Коліно клиєве 45 град. діам. 50 мм	шт	2,0	154,77		310				
47	KB18-22-5	Установлення кранів повітряних	комплект	62,0	17,97	-	1 114	1 071	-	0,2000	12,40
					17,27	-			-	-	-
48	C1630-1912	Кран кульовий діам. 25 мм	шт	62,0	681,77		42 270				
49	KB18-13-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном, маса агрегату до 0,1 т	1 насос	3,0	2 066,33	162,26	6 199	5 029	487	21,3200	63,96
					1 676,39	42,44			127	0,5002	1,50
50	C1630-1162	Насос Rexa MINI3-S03/M008-523/A Wilo	шт	3,0	52 109,82		156 329				
51	KB18-10-12	Установлення баків розширювальних круглих і прямокутних місткістю 2 м3	1 бак	2,0	36 173,63	254,57	72 347	3 464	509	23,1200	46,24
					1 732,15	80,20			160	0,9343	1,87
52	KM35-6-5	Монтаж водонагрівника електричного проточного	шт	1,0	554,71	17,92	555	531	18	7,0000	7,00
					530,81	5,12			5	0,0550	0,06
53	C1630-1288	Водонагрівач електричний проточний Tronic 1100 18 В 18кВт	шт	1,0	16 236,80		16 237				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
54	KB18-13-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном, маса агрегату до 0,1 т	1 насос	1,0	2 066,33	162,26	2 066	1 676	162	21,3200	21,32
					1 676,39	42,44			42	0,5002	0,50
55	C1630-1163	Гідроагрегат JSWm 2AX -24CL	шт	1,0	10 226,24		10 226				
		Разом прямих витрат по розділу № 1					607 338	43 094	8 512		537,67
									3 690		46,59
		Розділ № 2 Каналізація									
56	KB16-17-3	Установлення клапанів запобіжних одношарових діаметром 50 мм	шт	2,0	481,97	45,58	964	480	91	3,0500	6,10
					239,82	11,23			22	0,1380	0,28
57	C1630-576	Повітряний клапан d100	шт	2,0	1 398,06		2 796				
58	KB16-17-4	Установлення клапанів запобіжних одношарових діаметром 100 мм	шт	4,0	848,47	80,62	3 394	1 498	322	4,8200	19,28
					374,61	20,52			82	0,2488	1,00
59	C1630-578	Повітряний клапан d100	шт	4,0	2 897,17		11 589				
60	KP15-18-1	Прокладання трубопроводу каналізації з труб поліетиленових діаметром 50 мм	100м	1,216	5 540,61	5,46	6 737	6 717	7	65,8200	80,04
			трубопроводу		5 523,61	4,66			6	0,0555	0,07
61	C113-2226	Труба поліетиленова (ПЕ 100) d 50x4,6 SDR 11 (16A)	м	36,0	173,36		6 241				
62	C113-2226	Труба поліетиленова (ПЕ 100) d 50x3, 0 SDR 17 (10A)	м	24,0	112,32		2 696				
63	C113-2226	Труба каналізаційна RAUPIANO 50	м	55,0	446,75		24 571				
64	C113-2235	Коліна каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 50 мм	шт	15,0	103,09		1 546				
65	C113-2243	Коліна каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 50 мм	шт	38,0	103,09		3 917				
66	C113-2254	Трійник RAUPIANO 50/50/45°	шт	5,0	199,63		998				
67	C113-2263	Трійник RAUPIANO 50/50/90	шт	8,0	183,92		1 471				
68	KP15-18-2	Прокладання трубопроводу каналізації з труб поліетиленових діаметром 110 мм	100м	0,569	5 359,17	9,83	3 049	3 017	6	63,1900	35,96
			трубопроводу		5 302,90	8,38			5	0,0999	0,06
69	C113-2227	Труба поліетиленова (ПЕ 100) d 110x10 SDR 11 (16A)	м	1,0	820,34		820				
70	C113-2227	Труба каналізаційна RAUPIANO 110	м	43,0	968,00		41 624				
71	C113-2236	Коліна каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 110 мм	шт	20,0	348,34		6 967				
72	C113-2244	Коліна каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 110 мм	шт	25,0	376,85		9 421				
73	C113-1478	Ревізія RAUPIANO 110	шт	1,0	1 309,74		1 310				
74	C113-2280	Перехідник RAUPIANO 100/50	шт	8,0	125,07		1 001				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
75	C113-2256	Трійник RAUPIANO 100/50/45°	шт	5,0	398,84		1 994				
76	C113-2265	Трійник RAUPIANO 100/50/90°	шт	1,0	398,84		399				
77	C113-2257	Трійник RAUPIANO 100/100/45°	шт	3,0	613,74		1 841				
78	C113-2266	Трійник RAUPIANO 100/100/90°	шт	23,0	613,74		14 116				
79	KP15-28-2	Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів каналізації діаметром 100 мм	1 врізування	1,0	1 150,59	-	1 151	1 057	-	14,6600	14,66
					1 057,28	-			-	-	-
		Разом прямих витрат по розділу № 2						150 613	12 769	426	156,04
										115	1,41
		Розділ № 3 Сантехнічні прибори									
80	KP15-22-1	Установлення муфтових кранів водорозбірних	100шт	0,52	4 040,84	-	2 101	2 096	-	49,5000	25,74
					4 030,29	-			-	-	-
81	C1630-665	Кран кульовий для води кутовий 1/2"-1/2"	шт	52,0	215,19		11 190				
82	KB17-3-4	Установлення чаш [унітазів] наземних з бачком високорозташованим	10 комплектів	0,1	19 346,38	849,19	1 935	413	85	52,4800	5,25
					4 126,50	261,98			26	3,1409	0,31
83	C130-904	Чаша Генуя 50х60	шт	1,0	2 441,56		2 442				
84	KB17-4-1	Установлення пісуарів настінних [одиначних]	10 комплектів	0,2	1 599,89	167,40	320	243	33	15,2500	3,05
					1 212,99	53,85			11	0,6532	0,13
85	C1630-8	Крани для пісуара порційний	шт	2,0	1 520,90		3 042				
86	C130-530	Пісуар P101 верх. підв.	шт	2,0	1 839,12		3 678				
87	KB17-1-6	Установлення умивальників одиначних з підведенням холодної і гарячої води	10 комплектів	1,6	2 907,00	221,39	4 651	4 166	354	31,9800	51,17
					2 603,81	71,66			115	0,8669	1,39
88	C130-644	Раковина 50см, з/о	комплект	16,0	1 219,54		19 513				
89	C130-1156-1	Сифон U -образний з хром. латунь d32 з накидн.гайкою 5/4"	шт	16,0	932,86		14 926				
90	C130-1156-2	Водозлив для умивальника 5/4" без переливу, мала заглушка	шт	16,0	1 147,49		18 360				
91	C130-626	Змішувач для умивальника на гайці	комплект	16,0	2 907,61		46 522				
92	C1545-13	Шланг водопровідний гнучкий Rubineta 60см В-В	шт	32,0	155,34		4 971				
93	KB17-2-3	Установлення змішувачів	10шт	0,4	974,79	-	390	379	-	11,4800	4,59
					948,71	-			-	-	-
94	C130-619	Душова система 250 з термостатом	комплект	4,0	12 202,57		48 810				
95	KB17-1-11	Установлення трапів діаметром 50 мм	10 комплектів	0,6	683,11	57,95	410	364	35	7,5400	4,52
					607,05	18,73			11	0,2267	0,14

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
96	C130-637	Трап вертикальний низький однокорпусний з DN50, h 55мм, сухий сифон Neptune, решітка та рамка з нерж. сталі MCH	шт	6,0	1 064,40		6 386				
97	KB17-3-1	Установлення унітазів із бачком безпосередньо приєднаним	10 комплектів	1,9	4 087,63	387,32	7 766	5 570	736	36,4100	69,18
98	C130-909	Унітаз підлоговий з бачком зовн., гор. випуск,	шт	19,0	6 900,79		131 115		239	1,5210	2,89
99	C130-485-1	Кріплення для унітазу	компл	19,0	31,57		600				
100	C111-1301	Гофра-труба для унітазу VIDAN, армована (54 см) WFC-50	шт	19,0	404,73		7 690				
101	C1545-13	Шланг водопровідний гнучкий Rubineta 60см В-В	шт	19,0	155,34		2 951				
		Разом прямих витрат по розділу № 3						339 769	13 231	1 243	163,50
									402		4,86
		Розділ № 4 Протипожежний водопровід В2									
102	KB18-13-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном, маса агрегату до 0,1 т	1 насос	1,0	2 066,33	162,26	2 066	1 676	162	21,3200	21,32
					1 676,39	42,44			42	0,5002	0,50
103	C1630-1164	Центробіжний насос високого тиску Q=9,40 м3/год, H=20,00м, N=1,1кВт Medana CH1-L.1002-1/E/E/10T	шт	1,0	22 711,58		22 712				
104	KM12-1024-1	Заслінки сталеві холодні низького тиску з електроприводом, діаметр умовного проходу 100 мм	10 шт	0,2	9 494,96	1 660,96	1 899	1 563	332	96,0000	19,20
					7 816,32	441,99			88	4,7490	0,95
105	C1630-65	Клинова засувка з електроприводом фланцева чавунна, Ду 50 клин-чавун GGG50 + EPDM	шт	2,0	54 256,96		108 514				
106	KM12-1003-1	Вентилі сталеві низького тиску з електроприводом, діаметр умовного проходу 32 мм	10 шт	0,3	6 871,31	179,22	2 061	1 954	54	80,0000	24,00
					6 513,60	51,23			15	0,5500	0,17
107	C1630-213	Поворотна засувка DN 25 PN16 з диском із нержавіючої сталі 230 Вт	шт	3,0	4 438,98		13 317				
108	KB16-15-2	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 50 мм	шт	6,0	534,89	84,55	3 209	1 150	507	2,4100	14,46
					191,69	15,73			94	0,1814	1,09
109	C1630-65	Затвор поворотний чавунний міжфланцевий з хромованим диском Ду50	шт	6,0	958,78		5 753				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
110	C1630-26	Кран кульковий діам. 15 мм	шт	2,0	98,12		196				
111	C1630-26	Кран кульковий діам. 25 мм	шт	4,0	241,56		966				
112	KB16-15-2	Установлення вентилів, засувки, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 50 мм	шт	1,0	534,89	84,55	535	192	85	2,4100	2,41
					191,69	15,73			16	0,1814	0,18
113	C1630-1404	Клапан зворотний міжфланцевий двостулковий Ду 50 407 Zetkama	шт	1,0	1 886,43		1 886				
114	KB16-15-3	Установлення вентилів, засувки, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 100 мм	шт	1,0	1 016,08	136,54	1 016	335	137	4,2600	4,26
					334,96	31,97			32	0,3809	0,38
115	C1630-1405	Клапан зворотний міжфланцевий двостулковий Ду 80 407 Zetkama	шт	1,0	3 036,50		3 037				
116	KB18-22-2	Установлення манометрів з триходовим краном	комплект	1,0	51,99	-	52	30	-	0,3600	0,36
					30,21	-			-	-	-
117	C1630-113	Манометр ЕКМ-1У 2,5 кгс/см ² електроконтактні 1,5 клас точності (250 кПа / 2,5 бар)	комплект	1,0	1 224,93		1 225				
118	C1630-1912	Кран кульовий нержавіючий 1" (Ду25) трьохходовий T/L порт	шт	1,0	1 492,33		1 492				
119	KB16-20-1	Установлення кранів пожежних діаметром 50 мм	1 кран	8,0	142,44	23,29	1 140	953	187	1,4800	11,84
					119,15	7,90			63	0,0937	0,75
120	C1630-23	Пожежний кран латунний діам. 50 мм з датчиком положення пожеж.крана ПК (ДППК)	шт	8,0	784,00		6 272				
121	C1630-63	Головка для пожежних рукавів з'єднувальна ГР-50 ДСТУ 2112-92	шт	16,0	59,64		954				
122	C1630-63	Касета для пожежного рукава пластикова	шт	8,0	103,16		825				
123	C1630-63	Гайка пожежна різьбова ГМ-50	шт	8,0	44,86		359				
124	2402-3018	Вогнегасник ОП-9	шт	16,0	560,00		8 960				
125	2402-3018	Шкаф пожежний двохдверний навісний вертикальний 600х600х230с місцем для 1-х огнетушників	компл	8,0	1 545,00		12 360				
126	C1630-116	Рукав пожежний латексний Ф51мм, L=20м ДСТУ 3810-98	м	8,0	586,57		4 693				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
127	C1630-91	Стовбур пожежний ручний перекривний РС-50.01А (алюмінієвий) ДСТУ 4401-2:2005	шт	8,0	105,00		840				
128	KB16-6-4	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 32 мм	100 м трубопроводу	0,12	37 718,38	537,68	4 526	471	65	48,7100	5,85
					3 921,64	139,38			17	1,6512	0,20
129	KB16-10-2	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 50 мм	100 м трубопроводу	1,61	63 111,58	2 709,56	101 610	12 066	4 362	90,6900	146,01
					7 494,62	514,13			828	6,2497	10,06
130	KB16-10-4	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 80 мм	100 м трубопроводу	0,08	92 781,94	3 527,43	7 423	786	282	118,9000	9,51
					9 825,90	746,40			60	9,0482	0,72
131	KB9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	1т конструкцій	0,04	22 910,88	6 903,47	916	474	276	145,6000	5,82
					11 854,75	1 086,32			43	10,8062	0,43
132	C111-1814	Метал для кріплення	т	0,04	81 312,44		3 252				
133	KB9-62-4	Опори під трубопроводи, опорні частини, сідла, кронштейни, хомути	1т конструкцій	0,04	10 243,56	6 089,80	410	123	244	40,4800	1,62
					3 069,60	1 880,50			75	18,7083	0,75
134	KB13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,32	1 793,25	80,56	574	138	26	4,7800	1,53
					430,49	5,82			2	0,0720	0,02
135	KB13-26-6 K0=2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,32	8 224,15	117,31	2 632	206	38	7,2400	2,32
					643,20	13,04			4	0,1608	0,05
136	KB26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10м трубопроводу	12,6	270,34	-	3 406	3 406	-	3,5200	44,35
					270,34	-			-	-	-
137	C113-2448	Ізоляція Thermaflex FRZ товщина J=13 мм d53	м	126,0	96,90		12 209				
138	C111-327	Клей "Thermaflex 474"	л	1,8	257,51		464				
139	KB18-10-12	Установлення баків розширювальних круглих і прямокутних місткістю 2 м3	1 бак	3,0	36 173,63	254,57	108 521	5 196	764	23,1200	69,36
					1 732,15	80,20			241	0,9343	2,80
		Разом прямих витрат по розділу № 4					452 282	30 719	7 521		384,22
									1 620		19,05
		Разом прямих витрат по кошторису					1 550 002	99 813	17 702		1 241,43
									5 827		71,91
		Разом прямі витрати				грн.	1 550 002				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів і комплектів				грн.	1 399 362				
		вартість ЕММ				грн.	17 702				
		в т.ч. заробітна плата в ЕММ				грн.		5 827			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		заробітна плата робітників				грн.		99 813			
		Вартість устаткування				грн.	33 125				
		вартість нарахувань на устаткування				грн.	1 300				
		Всього вартість устаткування				грн.	34 425				
		всього заробітна плата				грн.		105 640			
		Загальновиробничі витрати				грн.	55 928				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах				люд-г					131,77
		заробітна плата в загальновиробничих витратах				грн.		16 630			
		Всього по кошторису				грн.	1 607 230				
		Кошторисна трудомісткість				люд-г					1 445,11
		Кошторисна заробітна плата				грн.		122 270			

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Дакалін О. І.

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Гріф Я. В.